CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

******
ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ
HỌC TRƯỚC HỌC PHẦN TRONG CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO THẠC SĨ
Kính gửi:    - Ban Giám đốc Học viện

- Ban Quản lý đào tạo

- Khoa……………………………………………….

Họ và tên:………………………………………      Ngày sinh:…………………

Mã sinh viên:……………………………………    Lớp:………………………..
Kết quả học tập:………….
Số tín chỉ tích lũy:……..                                    Xếp loại học tập (Hệ 4):……

Căn cứ Thông báo số………………………………..của Học viện về việc đăng ký học trước một số học phần của chương trình đào tạo trình độ thạc sĩ, em xin đăng ký học trước một số môn học trong chương trình đào tạo thạc sĩ của Học viện, cụ thể là:

1. Môn học (mã học phần):……………………………………… (…….tín chỉ)
2. Môn học (mã học phần):……………………………………… (……..tín chỉ)
3………………………………………………………………………………..

Tổng số môn học:………………

Tổng số tín chỉ:…………..

Em xin cam đoan các thông tin trên là chính xác, và xin hứa chấp hành tốt các Quy định của Học viện.

Em xin trân trọng cảm ơn!

                                                        Hà Nội, ngày……..tháng…….năm…….

      Người làm đơn
                                                                                  (Ký, ghi rõ họ tên)
Ý kiến ban Quản lý đào tạo                              Ý kiến của Khoa chủ quản
                                          Ý kiến của cố vấn học tập
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

******

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ
MIỄN HỌC, MIỄN THI VÀ CHUYỂN ĐIỂM CÁC HỌC PHẦN
 TRONG CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO THẠC SĨ
Kính gửi:    - Ban Giám đốc Học viện

- Ban Quản lý đào tạo

- Khoa……………………………………………….

Họ và tên:………………………………………      Ngày sinh:…………………

Mã học viên:……………………………………      Lớp:………………………..

1. Môn học :…………Học cùng lớp…………Học kỳ:……….Năm học………

2. Môn học :…………Học cùng lớp…………Học kỳ:……….Năm học………

3………………………………………………………………………………..

  Tổng số môn xin miễn học:………………

Em xin cam đoan các thông tin trên là chính xác, và xin hứa chấp hành tốt các Quy định của Học viện.

Em xin trân trọng cảm ơn!

                                                       Hà Nội, ngày……..tháng…….năm 2025

      Người làm đơn
                                                                                  (Ký, ghi rõ họ tên)
PAGE